Ano XXIII n° 2726 de 05 de janeiro de 2018

1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE DOSIMETRIA DE RADIAÇÃO
IONIZANTE E CONCESSÃO DE DIREITO DE USO DE PORTA

DOSÍMETROS

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou 1° Termo
aditivo ao Contrato com a empresa LANDAUER SERVIÇO DE
ASSESSORIA E PROTEÇÃO RADIOLOGIA LTDA, para inclusão
de 02 (dois) monitores individuais, com acréscimo no valor de R$
159,60 (cento e cinqüenta e nove reais e sessenta centavos).

 Paty do Alferes, 18 de dezembro de 2017.

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO
Prefeito  Municipal

CONTRATO N.º 052/2017

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou
Contrato n.º 052/2017, celebrado com a empresa KARTOR
CONSULTORIA E INFORMATICA LTDA, tendo como objeto
a prestação de serviços técnicos de revisão do cadastro urbano
de imóveis no Bairro Arcozelo no Município de Paty do Alferes,
pelo prazo de 45 (quarenta e cinco), a partir de sua assinatura.

                            Paty do Alferes, 29 de dezembro de 2017.

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO
Prefeito Municipal

CONTRATO N.º 053/2017

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou
Contrato n.º 053/2017, celebrado com a empresa
ELISANGELA LISBOA CURITIBA ME, tendo como objeto a
prestação de serviços técnicos de Fisioterapia com
especialidade em Hidroterapia,  pelo prazo de 12 (doze) meses,
no valor de R$ 115.500,00 (cento e quinze mil e quinhentos
reais), a partir da assinatura.

                            Paty do Alferes, 29 de dezembro de 2017.

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO
Prefeito Municipal

PODER EXECUTIVO-PREFEITO:
BERNARDES NETO VICE PREFEITO:
AZEVEDO-Chefe de Gabinete:

-Secretário de Obras e Serviços Públicos:
-Secretário de Turismo e

Desenvolvimento Econômico:Sem titular da pasta-
Secretário de Cultura:
Secretário de Saúde: ARLINDO ROSA DE AZEVEDO -
Secretário de Meio Ambiente, Ciência e Tecnologia :
ANDRÉ DANTAS MARTINS -Secretário de Educação:

-Secretária de
Fazenda: -Secretário
de Agricultura, Pecuária e Desenvolvimento Rural:

-Secretária de Planejamento e
Gestão:Sem titular da pasta-Secretário de Administração,
Recursos Humanos e Gestão de Pessoas: PAULA
REZENDE FILGUEIRAS-Secretária de Desenvolvimento
Social, Direitos Humanos e Habitação: JEANNE MARISETE
TEIXEIRA BERNARDES -Secretário de Ordem Pública e
Defesa Civil: DENILSON MONSORES DA SILVA -Secretário
de Esportes e Lazer:

- Consultor Jurídico:
-Controladoria Geral: JÚLIO CEZAR DUARTE DE

CARVALHO
PODER LEGISLATIVO-Presidente: JULIANO BALBINO DE
MELO-Vice Presidente: JUAREZ DE MEDEIROS PEREIRA-
1º Secretário: HELIOMAR VELLOSO DO NASCIMENTO-2º
S e c r e t á r i o :  L E O N A R D O  G O M E S  C O S T A -
Vereadores:AROLDO RODRIGUES ORÉM, DENILSON DA
COSTA NOGUEIRA, GUILHERME ROSA RODRIGUES,
OROZINO ANTONIO BATISTA FILHO, ROMULO ROSA DE
CARVALHO, VALMIR DOS SANTOS FERNANDES E
WILSON ROSA DE SOUZA-Procurador Jurídico:IVAN
TADEU MOREIRA ESTEVES JUNIOR -D i re tora
Administrativa: -Diretora
Financeira: -Secretária
Geral: -Assessoria de
Controle Interno:

EURICO PINHEIRO
- ARLINDO ROSA DE

CAMILA DE OLIVEIRA
LISBOA
ALEXANDRE VEIGA LISBOA

MARCELO BASBUS MOURÃO-

EURICO PINHEIRO BERNARDES JÚNIOR
MARIA CRISTINA DA ROCHA SANTOS

THIAGO VANNIER PERALTA

EURICO PINHEIRO BERNARDES
JÚNIOR MARCELO BASBUS
MOURÃO

LUCIMAR PECORARO MARQUES
SILVANA DE OLIVEIRA VIANNA

VIVIANE CESÁRIO MONTEIRO
SILVIA PARECIDA FRAGA FAGUNDES

2 ANO XXII N° 2726
de 05 de janeiro de 2018

PREGÃO: 110/2017

Processo n° 4358/2017

Assunto: Fracasso de licitação

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS TÉCNICOS DE INTERNAÇÃO DOMICILIAR (HOME CARE), 24
HORAS, PARA O PACIENTE HEVERTON FORTUNATO XAVIER

DECISÃO:

1. Pelo fracasso do certame.
2. Dê-se conhecimento aos interessados.
3. Publique-se.

Paty do Alferes,05 de janeiro de 2018

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO

Prefeito Municipal

1. HOMOLOGO  O  RESULTADO  DO  SISTEMA  REGISTRO  DE  PREÇOS

PREGÃO  PRESENCIAL N.° 118/2017, FORMALIZADO  ATRAVÉS DO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  N.º 6675/2017, POR PERÍODO  DE

12 MESES, CUJO  OBJETO  É  AQUISIÇÃO DE INSUMOS DE

DIABETES, para atender as demandas dos pacientes do

município de acordo com o protocolo de Diabetes Mellitus

para dispensação de insulinas e insumos, PELAS EMPRESAS

VENCEDORAS:

· MEDLEVENSOHN COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE

PRODUTOS HOSPITALARES, COM O  ITEM 1, NO VALOR

TOTAL DE R$ 1.800,00  (HUM MIL E OITOSCENTOS  REAIS).

· AFRAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME, COM OS

ITENS 2, 3 E 4, NO VALOR TOTAL DE R$ 30.648,00

(TRINTA MIL SEISCENTOS E QUARENTA E OITO REAIS).

· BRAGA E NETO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI -

ME, COM O  ITEM 5, NO VALOR TOTAL DE R$ 103.200,00

(CENTO E TRES MIL E DUZENTOS  REAIS).

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 135.648,00 (CENTO E

TRINTA E CINCO MIL SEISCENTOS E QUARENTA E OITO

REAIS).

Paty do Alferes, 28  de  dezembro  de 2017.

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO
PREFEITO MUNICIPAL

3 ANO XXII N° 2726
de 05 de janeiro de 2018

4 ANO XXII N° 2726
de 05 de janeiro de 2018